
UCHWAŁA NR XII/71/2019
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXIX/204/2009 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 25 
marca  2009 r. w sprawie określenia wysokości stawek i warunków przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w 

szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gdański.

Na podstawie art. 12 pkt 11,  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 
967 i 2245; z 2017 r. poz. 2203; z 2019 r. poz. 730) w zw. z  art. 1 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 
r. o zmianie ustawy -  Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287 ) oraz § 1 
pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 14 sierpnia 2019 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1587),

Rada Powiatu Gdańskiego
 uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/7/09 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 25 marca 2009 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek i warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gdański, 
wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 14 w ust. 1 pkt 2  otrzymuje brzmienie:

„2) wychowawstwo klasy  lub opiekuna oddziału przedszkolnego w wysokości  300 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego

Bogdan Dombrowski

Id: 0DC0FAC2-35D1-4D66-BBF3-9BA13AB33987. Podpisany Strona 1




